



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kjeld Schouboe ApS
Bakkevej 1, 3450 Allerød

CVR-nr. 46 40 84 11

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Ingelise Schouboe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjeld Schouboe ApS Bakkevej 1 3450 Allerød
	CVR-nr.: 46 40 84 11
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ingelise Schouboe
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Kjeld Scouboe Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at administrere ejendomme samt at foretage investering i værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.827 t.kr. mod -289 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.359 t.kr. mod 5.091 t.kr. sidste år. Årets resultatet efter skat er påvirket af avance på 6.884 t.kr. i forbindelse med salg af en grund. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.826.521	-289
2 Personaleomkostninger	-426.080	-703
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.715	-119
Driftsresultat	8.282.726	-1.111
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	2.801
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.633	0
Andre finansielle indtægter	37.928	4.446
Øvrige finansielle omkostninger	-188.430	-365
Resultat før skat	8.134.857	5.771
3 Skat af årets resultat	-1.775.491	-680
Årets resultat	6.359.366	5.091
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	31.275
Overføres til overført resultat	6.359.366	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.184
Disponeret i alt	6.359.366	5.091



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	5.897.601	9.035
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.897.601	9.035
	Anlægsaktiver i alt	5.897.601	9.035
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.144	15
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.926.039	0
	Udskudte skatteaktiver	0	738
	Tilgodehavende selskabsskat	41.080	79
	Tilgodehavender i alt	6.003.263	832
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.567	883
	Værdipapirer i alt	7.567	883
	Likvide beholdninger	589.435	8.078
	Omsætningsaktiver i alt	6.600.265	9.793
	Aktiver i alt	12.497.866	18.828



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.400.000	1.400
Overført resultat	9.587.134	3.228
Egenkapital i alt	10.987.134	4.628
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.363.150	1.437
Deposita	0	54
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.363.150	1.491
Kortfristet del af langfristet gæld	79.652	72
Gæld til pengeinstitutter	0	4.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.213	139
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.983
Anden gæld	24.717	50
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.582	12.709
Gældsforpligtelser i alt	1.510.732	14.200
Passiver i alt	12.497.866	18.828
1 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.400.000	3.227.768	4.627.768
Årets resultatdisponering	0	6.359.366	6.359.366
	1.400.000	9.587.134	10.987.134



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.
Indtægter:	
Avance ved salg af ejendom	8.825.958
	<u>8.825.958</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttoresultat	8.825.958
Resultat af særlige poster netto	<u>8.825.958</u>

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	426.080	703
	<u>426.080</u>	<u>703</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.037.491	0
Årets regulering af udskudt skat	738.000	680
	<u>1.775.491</u>	<u>680</u>



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020	10.907.766	87.411
Afgang	-3.019.400	0
Kostpris 31. december 2020	7.888.366	87.411
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.873.050	87.411
Årets afskrivninger	117.715	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	1.990.765	87.411
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.897.601	0

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.436.802	1.509
Heraf forfalder inden for 1 år	-73.652	-72
	1.363.150	1.437
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.055.867	1.135

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.437 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.621 t.kr.

Til sikkerhed for uudnyttet kredit hos pengeinstitut er selskabets værdipapirbeholdning, 8 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjeld Schouboe Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


